2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  КУМИНСКИЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

 РЕШЕНИЕ
               О внесении изменений в бюджет городского поселения Куминский на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов
 Рассмотрев информацию о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение  Куминский от 30.12.2013 года № 16 «О бюджете городского поселения    Куминский  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», представленную начальником отдела финансово-экономической деятельности Администрации городского поселения Куминский Н.Н.Осипенко, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 19  устава городское поселение Куминский, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:

     1.Внести в решение Совета депутатов городское поселение  Куминский от 30.12.2013 года № 16 «О бюджете городского поселения    Куминский  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями от 30 января 2014г. №22) следующие изменения и дополнения:

 1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

      Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2014 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме   34 363,3 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме  37 922,3 тыс. рублей.
прогнозируемый дефицит в объеме 3 559,0 тыс.рублей считать допустимым в соответствии со ст. 92.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи со сложившимся объемом остатков денежных средств бюджета городского поселения Куминский на 01.01.2014г. в сумме 3 559,0 тыс.рублей

Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2015 и 2016 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2015 год в сумме 31 196,5 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 32 608,3 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения на 2015 год в сумме           31 196,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 779,9 тыс. рублей, и на 2016 год в сумме 32 608,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 630,4 тыс. рублей;

1.2. Приложение 1 к решению Совета депутатов  «Доходная часть бюджета городское поселение Куминский на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 4 к решению Совета депутатов  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городское поселение Куминский  на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4.  Приложение 6 к решению Совета депутатов  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Куминский в ведомственной структуре расходов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5. Приложение 3 к решению Совета депутатов  «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального образования городское поселение Куминский на 2014-2016 годы» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.6. Приложение 8 к решению Совета депутатов  «Перечень целевых программ, реализуемых в муниципальном образовании городское поселение Куминский на 2014г. и на плановый 2015-2016г.г.» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2.  Решение с приложениями обнародовать.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский                                                                      С.Н. Батурин
Глава городского поселения Куминский

                                  С.Г. Ермаков
пгт.Куминский

«28» февраля 2014 года

№ 30